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MODERN EKONOMI SVERIGE HOLDING AB (publ) 

KVARTALSRAPPORT 4   (Q4) 
 
1 APRIL 2016 - 30 JUNI 2016

Modern Ekonomi fortsätter att växa och omsättningsökningen jämfört med föregående år  
är 11%.

APRIL 2016 – JUNI 2016
•  Koncernens resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 4,4 (2,7) MSEK
•  Moderbolagets resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 0,5 (-0,1) MSEK
•  Koncernens omsättning uppgick till 31,5 (31,8) MSEK
•  Moderbolagets omsättning uppgick till 0,9 (0,0) MSEK

JULI 2015 – JUNI 2016
•  Koncernens resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 4,4 (3,9) MSEK
•  Moderbolagets resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -0,2 (-0,7) MSEK
•  Koncernens omsättning uppgick till 108,3 (97,9) MSEK
•  Moderbolagets omsättning uppgick till 1,0 (0,0) MSEK

20
15

/2
01

6



VD KOMMENTAR
Ärade aktieägare i Modern Ekonomi, ni har nu nöjet att läsa bolagets rapport för kvartal 4. Normalt skulle 
detta ha varit en bokslutskommuniké, men i och med att vi förlängt bolagets räkenskapsår till och med den 
30 september kommer inte bokslutskommunikén att lämnas förrän den 8 november 2016. 
 
Vi fortsätter vår fina tillväxt och omsättningsförbättringen jämfört med samma period föregående år är 
knappt 11 %. 
 

Det är ingen hemlighet att vår bransch står inför stora förändringar vilket vi skrivit om i tidigare rapporter. 
För att vara ett framgångsrikt bolag i framtiden kommer det att krävas förändringar i såväl system som  
arbetssätt. Vi är vad vi heter, Modern Ekonomi. Vi arbetar hela tiden mot att vara med i framkant i  
utvecklingen i vår bransch där vi ska vara en föregångare som andra redovisningsbyråer har som förebild. 
Det innebär bland annat att vi ska ligga långt fram tekniskt. Det innebär också att vi satsar mycket resurser 
på att vara en attraktiv arbetsgivare där såväl dagens som morgondagens redovisningskonsulter kan trivas 
och utvecklas.  
 
Under våren har vi jobbat med vår karriärstege som kommer att beskriva en medarbetares karriärmöjligheter 
i Modern Ekonomi. Vi har också tagit fram en skräddarsydd konsultutbildning för våra mest lovande  
medarbetare där fokus på inlärningen kommer att ligga i hur man agerar som affärsrådgivare. 
 
Givetvis jobbar vi också kontinuerligt med våra e-tjänster. Under hösten kommer vi att lansera en helt ny 
version av Modern Online, tjänsten där vissa delar av uppdraget sköts av kunden och andra delar sköts av 
oss. Vi kommer också att inom kort lansera en tjänst för digital hantering av utlägg och reseräkningar där allt 
sköts via en smartphone. 
 

Som vi tidigare sagt är det förändring det enda bestående och där ligger vi i framkant.

Västerås den 18 augusti 2016

Frans Blom 
Verkställande direktör 
Modern Ekonomi Sverige Holding 
AB (publ) 
www.modernekonomi.se
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väsentliga HänDelseR 
UnDeR PeRiODen

VäSENTLIGA HäNDELSER  
EFTER PERIODENS UTGåNG

10-åRsJUBILeUm

Den 15 maj 2006 skapades Modern Ekonomi med ambitionen att modernisera redovisning och  
administration, att få Sveriges entreprenörer att känna att man kunde ställa samma krav på digitala  
framsteg och funktionalitet som deras egna kunder ställde på dem. Sedan dess har vi knappt hunnit 
hämta andan och vi har gått från 36 anställda till 160, en ökning med 344%, och det känns bara som en 
uppmjukning.

Vi ser fram emot många lika framgångsrika år och kommer att fortsätta fokusera på att våra kunder är 
nöjda med vår kompetens och servicekänsla. 

Nytt koNtoR I JöNköPINg

Under kvartalet har beslut tagits att starta ett nytt kontor i Jönköping. Kontoret startas upp av lokalt 
väletablerade redovisningskonsulter, som alla har en gedigen erfarenhet och är starkt förankrade bland 
bygdens entreprenörer. Kontoret är beläget på Kompanigatan i Jönköping i direkt anslutning till A6 och 
öppnade den 1 augusti. Målsättningen är att öka till ca 8 medarbetare under de första två åren vilket  
innebär att företaget kommer att behöva rekrytera framgent.

sAmARBete med RecALL cAPItAL

Modern Ekonomi har anlitat Recall Capitals tjänst Q2Trade™ för att minska marknadsrisken i aktiehandeln 
vilket stimulerar till stabilare aktiehandel. 
 
Q2Trade™ är en långsiktig modell som via aktiv handel ökar omsättningen, minskar volatiliteten och  
förbättrar Beta-värdet. Modellen är strikt matematisk och bygger på historisk handelsdata.

 

sAmmANsLAgNINg Av koNtoR I göteBoRg

Från och med den 27 juli sitter våra kontor i Göteborg under samma tak. Det nya kontoret är beläget på 
Ekelundsgatan 5. I och med att vi har samlat all vår kompetens på samma ställe i Göteborg har vi stora 
möjligheter att utveckla verksamheten och bli ännu mera framgångsrika i Göteborgsområdet. 

Vi hälsar alla våra kunder och aktieägare varmt välkomna att hälsa på oss i våra nya representativa lokaler. 
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UtBILdNINg

Inom Modern Ekonomi vill vi hjälpa våra kunder att utvecklas och bli mera 
framgångsrika. Därför har vi utformat olika former av utbildningar speciellt 
anpassade för mindre och medelstora företag och dess personal.

EKONOMI FÖR ICKE-EKONOMER 
Detta är en endagsutbildning som passar såväl för företagsledare som 
anställda. Vi lär ut grunden i ett företags ekonomi och hur man kan påverka 
lönsamhet och likviditet, samt styra verksamheten med hjälp av finansiella 
rapporter. 
Föreläsare: Mikael Carlson

ATT LäSA EKONOMIRAPPORTER 
Detta är en halvdags utbildning som passar såväl för företagsledare som 
anställda. Vi lär ut vad som ingår i redovisningens rapporter och hur du kan 
läsa dessa för att förstå hur ditt företag mår. 
Föreläsare: ME-personal/Anders Bernåker

NYCKELTALSANALYS 
Denna utbildning fokuserar på hur man kan analysera och använda  
redovisningen som beslutsunderlag. Redovisningen är en beskrivning på 
hur verksamheten utvecklas, och att förstå och kunna läsa detta på rätt  
sätt är grunden till att förstå hur verksamheten kan styras och utvecklas.  
Utbildningstillfället är enheldagoch lämpar sig främst för dig som är 
företagsledare. 
Föreläsare: Mikael Carlson

KASSAFLÖDESANALYS 
Denna utbildning fokuserar på företagets in- och utbetalningar, och hur  
likviditet kan uppstå och bindas i er verksamhet. Likviditet är en av  
företagets viktigaste resurser, och det är därför viktigt att förstå hur den 
kan påverkas och styras. Utbildningstillfället är enheldagoch lämpar sig för 
både företagsledare och anställda. 
Föreläsare: Mikael Carlson

STILANALYS 
En stilanalys kartlägger olika beteendemönster hos individer och beskriver 
hur din personliga profil kan användas i kundmöten och kommunikation. 
Utbildningens tidsåtgång varierar med antalet deltagare. 
Föreläsare: Anders Bernåker

PRODUKTINFORMATION
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EFFEKTIVT STYRELSEARBETE 
Denna endagsutbildning beskriver ansvar och risker i styrelsearbetet. 
Kursensyftar till att effektivisera och förbättra arbetet hos  
styrelseledamöter i olika roller i små till medelstora bolag. 
Föreläsare: Anders Bernåker

AFFäRSPLAN 
Ditt företags framgång beror på hur väl man har valt sitt affärsfokus och 
hur målsättningar kan översättas till strategi och handlingsplaner.  
Detta är en kurs som bara arbetar med ditt företag, och där vi arbetar 
tillsammans med er företagsledning för att strukturera en affärsplan och 
utarbeta möjliga strategier inom ert affärsområde. Kursens tidåtgång beror 
på affärsplanens omfattning. 
Föreläsare: ME-personal, Mikael Carlson/Anders Bernåker

BOKFÖRINGSPROGRAM 
Vi är vana att arbeta i många av de bokföringssystem som finns på 
marknaden. 
Vi hjälper dig att hitta rätt program och ser till att Du kommer igång  
på ett enkelt sätt. 
Föreläsare: ME-personal

modeRN LöN

Modern Ekonomi har bred kompetens inom löneområdet. Vi utför  
lönetjänster för ett 100-tal företag av olika storlek och avtalsområden. 

LÖNEREDOVISNING 
Genom valfri form av inrapportering från företagets anställda - från papper 
till webregistrering - ser vi till att lönen blir riktigt beräknad, att rätt 
skatteavdrag görs och att de anställda får sin lön utbetald i tid. Lönebesked 
får den anställde, antingen via mail eller i brev. Vill Du hellre att vi kommer 
ut till Ditt företag och jobbar i företagets lönesystem så går det alldeles 
utmärkt.

SEMESTERLÖNEHANTERING 
Vi ser till att semesterlönen blir riktigt beräknad och utbetald i rätt tid.

BETALNINGAR 
Betalning av lön kan göras på många sätt och beror ofta på vilken bank det 
enskilda företaget har. Modern Ekonomi har erfarenhet av alla betalnings-
former som finns inom det svenska banksystemet.
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BERäKNING OCH REDOVISNING AV FÖRMåNER OCH LIKNANDE 
Traktamenten, kostförmån, bilförmån, skattepliktiga bilersättningar  
-listan kan göras lång. Vi kan regelsystemet och ser till att utbetalningarna 
blir riktiga.

SKATTE - OCH AVGIFTSREDOVISNING 
Arbetsgivaravgifter och innehållna skatter ska beräknas och inbetalas. 
Reglerna blir allt mer komplicerade med olika procentsatser beroende på 
de anställdas ålder eller var man driver sitt företag.

KONTROLLUPPGIFTER 
Varje år ska kontrolluppgifter upprättas och lämnas till Skatteverket.  
Avstämning ska göras med lönesystemet och bokföringen för att  
kontrollera att allt blir riktigt. 

PERSONALFÖRSäKRINGAR 
Beroende på om företaget är bundet av kollektivavtal eller ej så gäller olika 
regler för försäkringar för anställda. Kontakter ska skötas med Collectum, 
Fora, SPP, enskilda försäkringsbolag o s v. Nyanställda ska inrapporteras, 
frånträdande skall avregistreras. Mycket jobb, men viktigt för att allt ska bli 
rätt och att inte onödiga kostnader måste betalas.
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FINANSIELL INFORMATION
Innevarande räkenskapsår omfattar tiden juli 2015- september 2016.  
Föregående räkenskapsår omfattade tiden juli 2014- juni 2015. 

INvesteRINgAR I FINANsIeLLA 
tILLgåNgAR
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 
under kvartalet uppgick till 0,4 MSEK.
 
PeRsoNAL
Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 138 
personer, varav 114 kvinnor, d.v.s. 83 %.  
Vid periodens början uppgick antalet anställda till 
142 personer, varav 118 kvinnor, d.v.s. 83%.

RedovIsNINgsPRINcIPeR
Rapporten är upprättad enligt årsredovisnings-
lagen (1995:1554) och därmed i enlighet med 
god redovisningssed, med vilket bl. a. avses att 
tillämpliga delar av Bokföringsnämndens allmänna 
råd och vägledningar till dessa allmänna råd har 
efterlevts.

NÄRståeNdetRANsAktIoNeR
I Koncernen finns två hyresavtal avseende  
kontorslokaler med bolag där styrelseledamöter 
har både ägarintresse och styrelsepostitioner i den 
andra avtalsparten.
Avtalen följer marknadsmässiga villkor.

koNceRNRedovIsNINgeN omFAttAR:
» Modern Ekonomi Sverige Holding AB (publ)
» Modern Ekonomi Sverige AB
» Modern Ekonomi Gnosjöregionen AB
» ME Finans AB

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor.

    
   kommANde RAPPoRtILLFÄLLe: 
 
   BOKSLUTSKOMMUNIKÉ - 8 NOVEMBER 2016 
 

omsÄttNINg och ResULtAt
Inom redovisningsbranschen ligger tyngdpunkten 
av de högdebiterande verksamheterna under 
kalenderårets första hälft. Då ska de flesta  
årsredovisningar och inkomstdeklarationer  
fastställas. Därför ligger stor del av utbildningen 
av bolagets medarbetare under hösten. Detta 
medför att bolaget redovisar förlust under  
räkenskapsårets första hälft för att sedan tjäna 
pengar under våren. 

Koncernens omsättning för räkenskapsårets 
fjärde kvartal uppgick till 31,5 (31,8) MSEK. 
Moderbolagets omsättning för perioden  
uppgick till 0,9 (0,0) MSEK. 

Ackumulerat var koncernens omsättning 108,3 
(97,9) MSEK och moderbolagets omsättning var 
1,0 (0,0) MSEK.

Koncernens resultat före avskrivningar (EBITDA) 
uppgick till 4,4 (2,7) MSEK. 
Moderbolagets resultat före avskrivningar 
(EBITDA) uppgick till 0,5 (-0,1) MSEK. 

Ackumulerat var koncernens resultat före  
avskrivningar (EBITDA) 4,4 (3,9) MSEK och  
moderbolagets resultat före avskrivningar 
(EBITDA) -0,2 (-0,7) MSEK. 

FINANsIeLL stÄLLNINg
Koncernens totala kassaflöde för perioden  
juli-juni uppgick till -2,4 (-6,6) MSEK. 
Moderbolagets kassaflöde var under samma  
period 0,3 (-3,9) MSEK. 

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens 
slut till 1,4 (3,9) MSEK. 

Koncernens soliditet vid periodens utgång 
var 23,94% och moderbolagets soliditet var 
99,20%.  
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RESULTATRäKNING I SAMMANDRAG 
(KSEK)

BALANSRäKNING I SAMMANDRAG 
(KSEK)
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Siffermaterial 2016-06-30 uppdatering 2016-08-17/ 2016-08-17/14:16

2016 2015 2015-2016 2014-2015 2016 2015 2015-2016 2014-2015
Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN

Omsättning 31 526 31 770 108 254 97 912 942 - 994 -
Rörelsens kostnader -27 171 -29 060 -103 896 -93 981 -436 -108 -1 240 -660
Resultat före avskrivningar (EBITDA) 4 355 2 710 4 358 3 931 506 -108 -246 -660
Avskrivningar -492 -130 -2 302 -1 582 - - - -
Rörelseresultat (EBITA) 3 863 2 580 2 056 2 349 506 -108 -246 -660
Finansiella poster -104 -114 -494 -444 - - -8 -
Resultat efter finansiella poster 3 759 2 466 1 562 1 905 506 -108 -254 -660

2016-06-30 2015-06-30 2016-06-30 2015-06-30
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 13 670 14 882 - -
Materiella tillgångar 625 802 - -
Finansiella tillgångar 470 1 55 204 55 954
Omsättningstillgångar
Omsättningstillgångar 42 968 45 371 257 116
Likvida medel 1 436 3 852 847 524
Summa tillgångar 59 169 64 908 56 308 56 594

Eget kapital  och skulder
Aktiekapital 18 281 18 281 18 281 18 281
Annat eget kapital inkl årets resultat -5 042 -6 758 37 577 37 830
Minoritetsintresse 924 1 061 - -
Summa eget kapital 14 163 12 584 55 858 56 111

Avsättningar 1 233 1 233 - -

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 8 348 5 355 - -
Övriga skulder 6 315 7 468 - -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 196 2 011 - -
Övriga skulder 27 914 36 257 450 483
Summa skulder 43 773 51 091 450 483

-
Summa skulder och eget kapital 59 169 64 908 56 308 56 594

2016 2015 2015-2016 2014-2015 2016 2015 2015-2016 2014-2015

Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN
Den löpande verksamheten
   Resultat efter finansiella poster 3 759 2 466 1 562 1 905 506 -108 -254 -660
   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 441 -129 2 254 1 570 - - - 55
Kassaflöde från den löpande verksamheten 4 200 2 337 3 816 3 475 506 -108 -254 -605
före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
   Förändring av kortfristiga fordringar -3 848 -1 842 2 403 -11 138 -100 66 -198 158
   Förändring av kortfristiga skulder 1 970 9 446 -9 158 12 884 290 -126 25 -2
Kassaflöde från löpande verksamheten 2 322 9 941 -2 939 5 221 696 -168 -427 -449

Investeringsverksamheten
    Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -3 300 -878 -10 502 - - - -
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar - - - -615 - - - -
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -400 - -469 -750 - - - -3 500
    Avyttring av anläggningstillgångar 30 - 30 2 008 108 400 750 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -370 -3 300 -1 317 -9 859 108 400 750 -3 500

Finansieringsverksamheten
   Nyemission/teckningsoptioner - - - 10 - - - 10
   Amortering lån/Upptagna lån -1 184 -5 083 1 840 -1 979 - - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 184 -5 083 1 840 -1 969 0 0 0 10

Periodens kassaflöde 768 1 558 -2 416 -6 607 804 232 323 -3 939
   Likvida medel vid periodens början 668 2 294 3 852 10 459 43 292 524 4 463
   Ändrad koncernstruktur - - - - - - -
Likvida medel vid periodens slut 1 436 3 852 1 436 3 852 847 524 847 524

2016 2015 2015-2016 2014-2015 2016 2015 2015-2016 2014-2015
Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN

Ingående eget kapital, inkl minoritet 10 405 10 778 12 584 11 058 55 352 55 569 56 111 56 111
Nyemission/teckningsoptioner - - - 10 - - - 10
Nedläggning av dotterbolag - - - - - - - -
Periodens resultat 3 758 1 806 1 579 1 679 506 -108 -254 -660
Omräkningsdifferens/koncernbidrag - - - -163 - 650 - 650
Eget kapital vid periodens utgång, inkl minoritet 14 163 12 584 14 163 12 584 55 858 56 111 55 858 56 111

2016 2015 2015-2016 2014-2015 2016 2015 2015-2016 2014-2015
Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN

Justerat eget kapital inkl minoritet 14 163 12 584 14 163 12 584 55 858 56 111 55 858 56 111

Soliditet 23,94% 19,39% 23,94% 19,39% 99,20% 99,15% 99,20% 99,15%

Antal aktier vid periodens början 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Genomsnittligt antal aktier 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008
Genomsnittligt antal aktier 
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 008 090 15 094 008 15 008 090 15 094 008 15 008 090

Nettoresultat per aktie, SEK 0,25 0,12 0,11 0,11 0,03 -0,01 -0,02 -0,04
Nettoresultat per aktie efter full utspädning, SEK 0,25 0,12 0,10 0,11 0,03 -0,01 -0,02 -0,04

KONCERNEN

KONCERNEN MODERBOLAGET

MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

Siffermaterial 2016-06-30 uppdatering 2016-08-17/ 2016-08-17/14:16

2016 2015 2015-2016 2014-2015 2016 2015 2015-2016 2014-2015
Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN

Omsättning 31 526 31 770 108 254 97 912 942 - 994 -
Rörelsens kostnader -27 171 -29 060 -103 896 -93 981 -436 -108 -1 240 -660
Resultat före avskrivningar (EBITDA) 4 355 2 710 4 358 3 931 506 -108 -246 -660
Avskrivningar -492 -130 -2 302 -1 582 - - - -
Rörelseresultat (EBITA) 3 863 2 580 2 056 2 349 506 -108 -246 -660
Finansiella poster -104 -114 -494 -444 - - -8 -
Resultat efter finansiella poster 3 759 2 466 1 562 1 905 506 -108 -254 -660

2016-06-30 2015-06-30 2016-06-30 2015-06-30
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 13 670 14 882 - -
Materiella tillgångar 625 802 - -
Finansiella tillgångar 470 1 55 204 55 954
Omsättningstillgångar
Omsättningstillgångar 42 968 45 371 257 116
Likvida medel 1 436 3 852 847 524
Summa tillgångar 59 169 64 908 56 308 56 594

Eget kapital  och skulder
Aktiekapital 18 281 18 281 18 281 18 281
Annat eget kapital inkl årets resultat -5 042 -6 758 37 577 37 830
Minoritetsintresse 924 1 061 - -
Summa eget kapital 14 163 12 584 55 858 56 111

Avsättningar 1 233 1 233 - -

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 8 348 5 355 - -
Övriga skulder 6 315 7 468 - -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 196 2 011 - -
Övriga skulder 27 914 36 257 450 483
Summa skulder 43 773 51 091 450 483

-
Summa skulder och eget kapital 59 169 64 908 56 308 56 594

2016 2015 2015-2016 2014-2015 2016 2015 2015-2016 2014-2015

Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN
Den löpande verksamheten
   Resultat efter finansiella poster 3 759 2 466 1 562 1 905 506 -108 -254 -660
   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 441 -129 2 254 1 570 - - - 55
Kassaflöde från den löpande verksamheten 4 200 2 337 3 816 3 475 506 -108 -254 -605
före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
   Förändring av kortfristiga fordringar -3 848 -1 842 2 403 -11 138 -100 66 -198 158
   Förändring av kortfristiga skulder 1 970 9 446 -9 158 12 884 290 -126 25 -2
Kassaflöde från löpande verksamheten 2 322 9 941 -2 939 5 221 696 -168 -427 -449

Investeringsverksamheten
    Förvärv av immateriella anläggningstillgångar - -3 300 -878 -10 502 - - - -
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar - - - -615 - - - -
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -400 - -469 -750 - - - -3 500
    Avyttring av anläggningstillgångar 30 - 30 2 008 108 400 750 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -370 -3 300 -1 317 -9 859 108 400 750 -3 500

Finansieringsverksamheten
   Nyemission/teckningsoptioner - - - 10 - - - 10
   Amortering lån/Upptagna lån -1 184 -5 083 1 840 -1 979 - - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 184 -5 083 1 840 -1 969 0 0 0 10

Periodens kassaflöde 768 1 558 -2 416 -6 607 804 232 323 -3 939
   Likvida medel vid periodens början 668 2 294 3 852 10 459 43 292 524 4 463
   Ändrad koncernstruktur - - - - - - -
Likvida medel vid periodens slut 1 436 3 852 1 436 3 852 847 524 847 524

2016 2015 2015-2016 2014-2015 2016 2015 2015-2016 2014-2015
Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN

Ingående eget kapital, inkl minoritet 10 405 10 778 12 584 11 058 55 352 55 569 56 111 56 111
Nyemission/teckningsoptioner - - - 10 - - - 10
Nedläggning av dotterbolag - - - - - - - -
Periodens resultat 3 758 1 806 1 579 1 679 506 -108 -254 -660
Omräkningsdifferens/koncernbidrag - - - -163 - 650 - 650
Eget kapital vid periodens utgång, inkl minoritet 14 163 12 584 14 163 12 584 55 858 56 111 55 858 56 111

2016 2015 2015-2016 2014-2015 2016 2015 2015-2016 2014-2015
Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN

Justerat eget kapital inkl minoritet 14 163 12 584 14 163 12 584 55 858 56 111 55 858 56 111

Soliditet 23,94% 19,39% 23,94% 19,39% 99,20% 99,15% 99,20% 99,15%

Antal aktier vid periodens början 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Genomsnittligt antal aktier 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008
Genomsnittligt antal aktier 
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 008 090 15 094 008 15 008 090 15 094 008 15 008 090

Nettoresultat per aktie, SEK 0,25 0,12 0,11 0,11 0,03 -0,01 -0,02 -0,04
Nettoresultat per aktie efter full utspädning, SEK 0,25 0,12 0,10 0,11 0,03 -0,01 -0,02 -0,04
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2016 2015 2015-2016 2014-2015 2016 2015 2015-2016 2014-2015
Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN

Omsättning 31 526 31 770 108 254 97 912 942 - 994 -
Rörelsens kostnader -27 171 -29 060 -103 896 -93 981 -436 -108 -1 240 -660
Resultat före avskrivningar (EBITDA) 4 355 2 710 4 358 3 931 506 -108 -246 -660
Avskrivningar -492 -130 -2 302 -1 582 - - - -
Rörelseresultat (EBITA) 3 863 2 580 2 056 2 349 506 -108 -246 -660
Finansiella poster -104 -114 -494 -444 - - -8 -
Resultat efter finansiella poster 3 759 2 466 1 562 1 905 506 -108 -254 -660

2016-06-30 2015-06-30 2016-06-30 2015-06-30
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 13 670 14 882 - -
Materiella tillgångar 625 802 - -
Finansiella tillgångar 470 1 55 204 55 954
Omsättningstillgångar
Omsättningstillgångar 42 968 45 371 257 116
Likvida medel 1 436 3 852 847 524
Summa tillgångar 59 169 64 908 56 308 56 594

Eget kapital  och skulder
Aktiekapital 18 281 18 281 18 281 18 281
Annat eget kapital inkl årets resultat -5 042 -6 758 37 577 37 830
Minoritetsintresse 924 1 061 - -
Summa eget kapital 14 163 12 584 55 858 56 111

Avsättningar 1 233 1 233 - -

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 8 348 5 355 - -
Övriga skulder 6 315 7 468 - -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 196 2 011 - -
Övriga skulder 27 914 36 257 450 483
Summa skulder 43 773 51 091 450 483

-
Summa skulder och eget kapital 59 169 64 908 56 308 56 594

2016 2015 2015-2016 2014-2015 2016 2015 2015-2016 2014-2015

Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN Q4 Q4 JUL-JUN JUL-JUN
Den löpande verksamheten
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   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 441 -129 2 254 1 570 - - - 55
Kassaflöde från den löpande verksamheten 4 200 2 337 3 816 3 475 506 -108 -254 -605
före förändring av rörelsekapital
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   Förändring av kortfristiga fordringar -3 848 -1 842 2 403 -11 138 -100 66 -198 158
   Förändring av kortfristiga skulder 1 970 9 446 -9 158 12 884 290 -126 25 -2
Kassaflöde från löpande verksamheten 2 322 9 941 -2 939 5 221 696 -168 -427 -449
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    Avyttring av anläggningstillgångar 30 - 30 2 008 108 400 750 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten -370 -3 300 -1 317 -9 859 108 400 750 -3 500
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Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 184 -5 083 1 840 -1 969 0 0 0 10
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